
Продажа

1-к.квартира, 37 м², 7/9 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Корнеева, д 36

 руб. 4 300 000



Продается 1 ком.квартира 37 кв.м. на 7 этаже в 9
этажном доме. Кухня 9 кв.м., комната 18 кв.м. с
выходом на балкон и видом на двор. Квартире
требуется ремонт. В подъезде новый лифт,
поменян в 2014 году. До ж/д станции и рынка 15
минут пешком. В 10 минутах городской парк и
отдыха «Елочки». Удобное расположение
практически до всех объектов городской
инфраструктур: школа, детский сал, дк «Мир»,
магазины, почта, остановки общественного
транспорта, в том числе и до Москвы (30 минут
без пробок м. Домодедовская).



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 1983 г.
Общая площадь: 37 м² Жилая площадь: 18 м²
Площадь кухни: 8 м² Этаж: 7
Этажей в доме: 9 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: косметический
Состояние объекта: нормальное Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный


